PAGE
2

от 21.11.2014 №2051-р
О назначении в администрации города           ответственных лиц, уполномоченных             на создание (замену) и выдачу ключа простой электронной подписи в федеральной государственной информационной системе   "Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме"
Во исполнение Федерального закона от 06.04.2011 №63-ФЗ "Об электронной подписи", Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", постановления Правительства Российской Федерации           от 25.01.2013 №33 "Об использовании простой электронной подписи при оказании государственных и муниципальных услуг":

1. Руководителям структурных подразделений администрации города   согласно приложению:
- назначить ответственных лиц, уполномоченных на создание (замену)         и выдачу ключа простой электронной подписи в федеральной государственной информационной системе "Единая система идентификации и аутентификации   в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме" (далее – ответственные лица);
- закрепить в должностных инструкциях ответственных лиц персональную ответственность за необоснованное создание (замену) и выдачу ключа простой электронной подписи;

- в срок до 01.12.2014 представить в управление по информационным      ресурсам администрации города информацию об исполнении настоящего распоряжения.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по экономике Е.В. Рябых.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина
Приложение к распоряжению
администрации города

от 21.11.2014 №2051-р
Список
структурных подразделений администрации города
	№

п/п
	Наименование структурного подразделения
	Адрес

	1.
	Департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города (управление        земельными ресурсами)
	г. Нижневартовск,

ул. Ханты-Мансийская, 40

	2.
	Департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города (управление     имущественных отношений)
	г. Нижневартовск,

ул. Таежная, 24

	3.
	Управление по потребительскому рынку администрации города
	г. Нижневартовск,

ул. Маршала Жукова, 38а

	4.
	Управление по жилищной политике администрации    города
	г. Нижневартовск,

ул. Мира, 54а